
Månadens
program
Juni och juli 2025

Söndag 1 juni
Söndagen före pingst
kl 11.00 
Högmässa, Karlholms kyrka
Elias Edefors, präst.
Daniel Watkins, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 11.00 
Högmässa, Tolfta kyrka
Svenny Hellström, präst.
Britta Hellström, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Gudstjänst, Österlövsta kyrka
Elias Edefors, präst.
Britta Hellström, kyrkomusiker.

Söndag 8 juni
Pingstdagen
kl 11.00 
Högmässa, Västlands kyrka
Svenny Hellström, präst.
Britta Hellström, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Gudstjänst, Karlholms kyrka
Svenny Hellström, präst.
Britta Hellström, kyrkomusiker.

kl 16.00 
Mässa, Nathanaelskyrkan
Kajsa Öhlmér, präst.
Maria L. Hallengren, musiker.

Gudstjänster juni
Söndag 15 juni
Heliga trefaldighets dag
kl 11.00 
Högmässa, Österlövsta kyrka
Judit Nymansson Warpe, präst.
Daniel Watkins, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Gudstjänst, Hållnäs kyrka
Judit Nymansson Warpe, präst.
Viktor Edwardsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

Lördag 21 juni
Midsommardagen
kl 11.00
Gudstjänst 
Gamla kyrkogården i Västland
Kajsa Öhlmér, präst.
Viktor Edwardsson, kyrkomusiker.
Västlands spelmanslag. Kyrkkaffe.

Söndag 22 juni
Johannes döparens dag
kl 11.00 
Ekumenisk gudstjänst 
Gammelgården i Tierp
Kajsa Öhlmér, präst.
Viktor Edwardsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 11.00 
Gudstjänst 
Hembygdsgården i Söderfors
Sammanlyst huvudgudstjänst.
Magnus Vallin, präst. Ingemar  
Gutekvist, kyrkomusiker. Kyrkkaffe.

Söndag 29 juni
Andra söndagen efter trefaldighet
kl 11.00 
Friluftsgudstjänst 
Klockstapeln vid Österlövsta kyrka
Judit Nymansson Warpe, präst.
Matilda Karlsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 16.00 
Sinnesromässa, Nathanaelskyrkan
Judit Nymansson Warpe, präst.
Carina Vindeland, diakon.
Matilda Karlsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.



Söndag 6 juli
Tredje söndagen efter trefaldighet
kl 11.00 
Högmässa, Hållnäs kyrka
Kajsa Öhlmér, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Mässa, Tolfta kyrka
Kajsa Öhlmér, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.

Söndag 13 juli
Fjärde söndagen efter trefaldighet
kl 11.00 
Högmässa, Västlands kyrka
Svenny Hellström, präst.
Daniel Watkins, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Gudstjänst, Hållnäs kyrka
Svenny Hellström, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.

Söndag 20 juli
Apostladagen
kl 11.00 
Högmässa, Österlövsta kyrka
Elias Edefors, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Ekumenisk friluftsgudstjänst 
Equmeniakyrkan i Karlholm
Roine Wesslander och  
Elias Edefors leder gudstjänsten.
Solosång av Linnea Ingemasson 
Daniel Watkins spelar. Medtag 
egen fikakorg.

Söndag 27 juli
Sjätte söndagen efter trefaldighet
kl 11.00 
Gudstjänst, Hållnäs kyrka
Kajsa Öhlmér, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 16.00 
Mässa, Nathanaelskyrkan
Kajsa Öhlmér, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.

Gudstjänster juli En sommarhälsning från kyrkoherde Jonas Lindberg
Vi svenskar verkar älska naturen 
och inte minst sommartid. Men  
så har det nog inte alltid varit.  
Religionshistorikern David Thurfjell 
skrev för några år sedan boken 
Granskogsfolk, där han menar att 
naturromantiken är ett ganska 
modernt fenomen, som uppstod 
när människor började flytta in till 
städerna och längtade tillbaka till 

sitt lantliga ursprung. Om vi läser på om våra mest älskade 
sommarpsalmer verkar det också stämma.

I denna ljuva sommartid (psalm 200) har till exempel en  
väldigt allvarlig bakgrund. Den skrevs av Paul Gerhardt år 
1653 i trakten av Berlin, bara några år efter 30-åriga krigets 
slut, när ungefär halva befolkningen hade dött i krigets 
följder. För honom handlade texten inte om någon lättsam 
glädje, utan om djup tacksamhet för livet. Idag är det lätt att 
tänka på Ukrainas befolkning, som vi hoppas ska få känna  
på samma sätt igen.

Den blomstertid nu kommer (psalm 199) skrevs år 1694 efter 
sex år av kyla och missväxt. Det ska ha varit så kallt att rågen 
blommade först i slutet av juli, vilket ledde till omfattande 
hungersnöd och svält i bland annat Sverige och inte minst 
i Uppland. Den perioden kallas därför ibland också för lilla 
istiden. Rader som ”värm upp vårt sinnes köld” och ”vänd 
bort all sorg och smärta” var alltså en påtaglig verklighet för 
människorna då. Psalmen är därför en bön om hjälp och det 
är kanske en anledning till att den har satt sig så i vårt  
folkdjup. Inte bara för att den är vacker och handlar om 
sommaren och naturen.

Jonas Lindberg
Tillförordnad kyrkoherde i Tierps pastorat



Musik utan gränser
Onsdag 23 juli kl 19.00, Hållnäs kyrka
Gunnar Klum är en etablerad artist som tillsammans med 
pianisten Mats Jansson bjuder oss på ett program som i dessa 
tider av oro kring integration och flyktingpolitik, utan politiska 
pekpinnar, får visa på ett trevligt sätt att musiken är gränsö-
verskridande och att dess språk är emotionellt och universellt.

Lokalproducerat och närodlat
Onsdag 30 juli kl 19.00, Tolfta kyrka
Anders Mattsson, en gång utnämnd till världsmästare på  
nyckelharpa, spelar med den skickliga nyckelharpisten Annika 
Ekstav och musikläraren/terapeuten Malin Svensson på klavia-
tur och dragspel. En trio som ger musiken en extra dimension.

Mysteriernas musik – Bibers Rosenkranssonater
Onsdag 6 augusti kl 19.00, Lövstabruks kyrka
Den internationellt hyllade violinisten Eva Lindal och konsert- 
organisten Lukas Arvidsson framför Heinrich Ignaz Franz von 
Bibers Rosenkranssonater. Mysteriesonaterna som de också 
kallas, är ett cykliskt verk från 1600-talet där varje sonat är 
knuten till ett mysterium i den katolska rosenkransbönen.

Speak to me
Onsdag 13 augusti kl 19.00, Västlands kyrka
Viktor Edwardsson och Sara Ek möttes när de studerade till 
kyrkomusiker och började tillsammans spela covers av sina 
barndomsidoler. Förstärkta av basisten Elsa Ramberg framför 
de ett varierat program från med musik från 60-talet till idag. 

Konserter och musik

Jag ville ljus
Onsdag 25 juni kl 19.00, Österlövsta kyrka
Maria Palmqvist, sång, och Viktor Reuter, kontrabas och elbas, 
rör sig mellan egenskrivet material, jazz och visa. Med texten i 
centrum och en förkärlek till enkla, vackra melodier bjuder de 
in lyssnarna till en stund av lugn och reflektion där rösten och 
basen får ta stor plats.

Linnéa Ingemarsson
Onsdag 2 juli kl 19.00, Västlands kyrka
Denna kväll får vi följa med på en resa till de trånga, mysiga 
gränderna i Paris. Jazzsångerskan Linnéa Ingemarsson ihop 
med pianisten Anton Glansholm och gitarristen Robin Englund 
tar med oss på en resa genom Frankrikes mest älskade sånger.

Voice of heart: Änglar & Troll
Onsdag 9 juli kl 19.00, Nathanaelskyrkan
Voice of heart är tillbaka med snygga och vackra tolkningar 
av bland annat ABBA och Cornelis Wreeswijk. Det bjuds också 
på musikalnummer och filmmusik, men också en del nyskriven 
musik. Mathilda Lindström, sång. Ludwig Alexandersson, sång 
och bas. William Parkstam, trummor. Niclas Dahl, klaviatur.

Urban Johansson, klassisk gitarr
Onsdag 16 juli kl 19.00, Karlholms kyrka
Urban är uppvuxen i Västland men har bott och arbetat som 
gitarrlärare i Hälsingland under många år. Konserten innehåller 
favoriter ur den klassiska gitarrepertoaren men även svensk 
folkmusik, bland annat från Norduppland.

Musik i sommarkväll 25 juni–13 augusti, fri entré
Onsdagar åtta veckor i rad erbjuder vi högklassiga konserter från såväl lokala som hitresta artister och grupper. 
Vi använder alla pastoratets kyrkor, så passa på att avnjuta våra fina kyrkorum i sommarskrud!



Lunchkonserter i Lövstabruks kyrka
Entré 50 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Under 30 minuter får du njuta av vacker musik på  
den välkända Cahmanorgeln – en unik upplevelse i  
historisk miljö. Kombinera konserten med en god 
lunch på värdshuset, ett besök i herrgård en eller 
ta en promenad i den praktfulla barockparken.
Fredag 27 juni kl 13.00: Uliana Seits
Fredag 11 juli kl 13.00: Lukas Arvidsson
Fredag 18 juli kl 13.00: Lukas Arvidsson
Fredag 25 juli kl 13.00: Uliana Seits
Fredag 1 augusti kl 13.00: Lukas Arvidsson

Viskonsert: Bellman & Dagerman
Söndag 29 juni kl 14.00, Hållnäs kyrka
Hållnäs Musikfest är en musik- och kulturfestival i 
Norduppland. I år avslutas festivalen med en  
dubbelkonsert i Hållnäs kyrka. För mer information, 
besök: www.hallnas.info/hallnasmusikfest
William Sundman Sääf har skapat sig ett namn 
som en av Sveriges mest intressanta unga vis-
sångare. Han rör sig i arven efter Fred Åkerström 
och Sven-Bertil Taube, med en röst och scen-
personlighet som är närvarande, underfundig och 
elektrisk. Edvallas egen Maria L. Hallengren och 
musikern Daniel Östersjö tolkar Stig Dagermans 
texter i en konsert där uppländsk folkmusik möter 
syntetiska klanger.

Lövstabruks Kammarmusikfestival 
4–5 juli. Biljettköp och mer information på:  
www.lovstabrukskammarmusikfestival.com
Öppningskonsert: Trio Riche 
Fredag 4 juli kl 19.00, Lövstabruks kyrka
Mellanakt: Entr’acte.
Lördag 5 juli kl 13.00, Orangeriet
Finalkonsert: Det glada 80-talet!
Lördag 5 juli kl 16.00, Lövstabruks kyrka

Visning av Cahmanorgeln
Lövstabruks kyrka
Entré 50 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Vid denna visning får du höra berättelsen om  
orgeln, lyssna och se hur det ser ut där organister 
i 300 år har spelat och hur orgeltramparna hade 
det. Cahmanguide är Emilia Gahm.
Torsdag 10 juli kl 14.00
Torsdag 17 juli kl 14.00
Tordag 24 juli kl 14.00
Torsdag 14 augusti kl 14.00

Konserter och musik   Mer information om evenemangen hittar du på www.svenskakyrkan.se/tierp/konserter

Konsert: Vox Cordis   
Lördag 12 juli kl 17.00, Lövstabruks kyrka
Entré: 250 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Vox Cordis, “hjärtats röst”, är en nyskapad kvartett 
bestående av barockmusikerna Mime Brinkmann, 
Malin Larsson och Olof Larsson på viola da gamba 
samt Lukas Arvidsson vid orgeln. Här samlas de i en 
unik konstellation som lyfter fram det vackraste  
barockmusiken har att erbjuda. Konserten fördjupas 
genom en kroppslig gestaltning av musiken, framförd 
av balettdansarna Natalie Ogonek och Kaho  
Yanagisawa från Kungliga Baletten i Stockholm.

Musikalisk resa i Lövstabruks herrgård 
Torsdag 17 juli kl 17.00, Lövstabruks herrgård
Entré: 250 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Med virtuositet och värme bildar Torbjörn Näsbom 
(nyckelharpa) och Lukas Arvidsson (cembalo och 
fiol) duon Löfstastålet – ett möte mellan svensk 
folkmusik och barockmusik. Här får du stiga in i 
1700-talets värld, där spelmän underhöll Gustav III 
och Bellman vandrade och sjöng genom brukets allé.

Konsert: Pianoglans  
Lördag 19 juli kl 17.00, Lövstabruks kyrka. 
Entré: 250 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Den mångsidiga och briljanta pianisten Ulrika  
Davidsson framför ett program vid flygeln som väver 
samman barockens klara struktur, romantikens  
innerlighet och 1900-talets färgstarka uttryck.  
Ulrika är känd för sitt levande och nyanserade spel, 
sin repertoarbredd och sin förmåga att väcka även 
de mest subtila musikaliska detaljer till liv. Pianoglans  
är en konsert som berör, överraskar och inspirerar.



  

Gemenskap för alla

Pastoratsresa
Häng med på pastoratsresa, onsdag 25 juni! 
Vi besöker först Aspnäs gårdskyrka, därefter Solrosen 
i Östervåla där vi intar vår lunch och ser oss omkring 
bland allt spännande som finns till försäljning. Slutligen 
styr vi söderut mot Ulva kvarn där eftermiddagskaffet 
väntar med egen promenad bland de sevärdheter som 
håller öppet i hantverksbyn. Med under dagen finns 
präst Kajsa Öhlmér och diakon Carina Vindeland.
Avfärdplan:
kl 08.30: Hållnäs kyrka
kl 08.45: Torget i Skärplinge
kl 09.05: Karlitplan i Karlholm
kl 09.25: Västlands kyrka
kl 09.45: Stora torget i Tierp

Sista dag för anmälan är fredag 13 juni. Vi tar löpande 
emot anmälningar, så bussen kan bli fullsatt före det. 
Anmäl dig till telefonnummer 0293-222 00. Växeln är 
öppen för samtal måndagar och onsdagar kl 08-14 och 
fredagar kl 08-12. Det går inte att lämna meddelande.
Du kan också anmäla dig via e-post till: 
tierps.pastorat@svenskakyrkan.se
Ange eventuella matallergier/specialkost och vilket av 
följande alternativ du önskar få till lunch: 
1. Hemgjord fetaost- & soltorkad tomatpaj med sallad
2. Bakad potatis med skagenröra, smör, salt & sallad
Pris för resan: 270 kronor. Kontant betalning eller via 
Swish på bussen. På hemmaplan blir den sista håll- 
platsen Hållnäs kyrka där bussen anländer cirka kl 18.00. 

Gemenskap för alla
Hos oss hittar du mängder av  
gemenskapsträffar med blandat 
innehåll. Olika mötesplatser där  
vi ser förbi åldersgränser och  
nationaliteter, där vi utbyter  
tankar och livserfarenheter. 

Ofta bjuds det på fika och någon 
underhållning eller program- 
punkt av varierande slag.

Pratbubblan
Varierande onsdagar kl 11–13 
Equmeniakyrkan i Karlholm
Dela en stund i gemenskap! Diakon 
Carina finns på plats och leder  
andakt. Fika för valfri slant.
11/6: Sång och musik med Britta  
 Furenborn.
18/6: ”En resa till sjöss” med   
 Karl-Erik Berglin, om sin tid  
 när han jobbade på fartyg.
2/7: Inger Garpenbring i tankar  
 över temat ”Älska dig själv  
 som din nästa och omvänt”.
9/7: George Hansson och Stig  
 Andersson spelar för oss.

Café Ankaret
Måndagar kl 12–15 
Equmeniakyrkan i Karlholm
Här finns ett gott utbud av hembakt 
kaffebröd, smörgåsar, kaffe, te och 
saft - allt till självkostnadspris.

Stund i gemenskap
Tisdag 1/7 kl 10–12,  
Nathanaelgården i Tierp
Tisdag 8/7 kl 10–12,  
Sockenstugan i Österlövsta
Diakon Carina bjuder in till en stund 
i gemenskap i all enkelhet. Fika för 
valfri slant och att umgås med  
varandra är stundens innehåll. 

Sinnesrogrupp
Söndag 29/6 kl 14.00  
Nathanaelgården i Tierp
En öppen grupp för alla som vill  
reflektera över livet tillsammans 
med andra. Alla får möjlighet att  
tala men man kan också välja att 
bara lyssna. Allt som sägs stannar  
i rummet. Gruppen leds oftast av 
diakon Carina Vindeland och äger 
rum samma söndag som vi firar  
sinnesromässa i Nathanaelskyrkan.

Gemenskapslunch
Torsdag 26/6 kl 12.30, 
Centrale, Järnvägsesplanaden 12
Torsdag 31/7 kl 12.30,  
Brorsans, Centralgatan 3
Ät lunch i gemenskap tillsammans 
med andra i Tierp – vi ses kl 12.30 
på varierande restauranger en dag 
i månaden. Var och en betalar själv 
och ingen anmälan behövs.

Öppet hus
Fredag 13 juni kl 10–12 
Nathanaelgården i Tierp
Roine Wesslander och Kristina  
Söderlund bjuder oss på vackra 
sånger! Smörgås, kaffe och fika för 
valfri slant. OBS! Detta är det sista 
Öppet hus för säsongen. Vi ses till 
hösten igen!



Våra sommaröppettider

Under juni, juli och augusti står alla kyrkor öppna dagtid för besök. Välkommen till en stund i 
stillhet, rum för kontemplation och chans att upptäcka det fantastiska kulturarv som tornar 
upp sig i det vackra landskapet!

Öppen alla dagar kl 11–16 
(juni–augusti)
Lövstabruks kyrka

Missa inte Lövstabruks  
säsongsprogram 2025!  
Skanna QR-koden:

Öppna vardagar kl 08–15  
(juni–augusti)
Västlands kyrka 
Tolfta kyrka 
Nathanaelskyrkan 
Österlövsta kyrka 
Hållnäs kyrka

Har du frågor om  
kyrkornas öppettider?  
Kontakta våra kyrkvakt-
mästare. Telefonnummer 
hittar du här:
www.svenskakyrkan.se 
/tierp/kontakt

Välkommen att kontakta oss!

www.svenskakyrkan.se/tierp

0293-222 00

tierps.pastorat@svenskakyrkan.se

Ringgatan 1, 815 37 Tierp

Facebook & Instagram: @tierpspastorat

Kyrktaxi
Till dig som har svårt att själv ta dig till våra  
gudstjänster, aktiviteter och evenemang  
erbjuder vi kostnadsfri kyrktaxi. 

För att beställa ringer du 0293-140 00  
och säger att du vill åka kyrktaxi.  
Efter färden skriver du ditt namn på  
kvittot och lämnar till chauffören.

Öppettider expedition och växel fram till 7 juli: 
Måndagar och onsdagar kl 08–14 
Fredagar kl 08–12

Öppettider expedition och växel till och med 1 augusti: 
Måndagar, onsdagar och fredagar kl 08–12


